PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    02 июня 2025 г.

	№
	 93/533-5

	город Ржев

О назначении А.В.Никитиной членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №699 с правом решающего голоса
В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка №699  с правом решающего голоса А.А.Яковлева (постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 29.04.2025 № 92/525-5), в соответствии с пунктами 1, 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктами 1, 4 статьи 23, пунктом 11 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, разделом 9 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 №111/863-8,  разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 21.03.2025 № 161/1904-7 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области (территориальная избирательная комиссия города Ржева)», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №699 с правом решающего голоса Никитину Анастасию Викторовну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №699.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева